
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č.KS-2018-91-8032-Š-2431
uzavřené podle 5 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") dne 2.11.2018
k veřejné zakázce s názvem:

Pořízení lesnické techniky pro obec Těchobuz

|
'

SMLUVNÍMSTRANYÍ
' \

|.1 Kupující:
Název: Obec Těchobuz
se sídlem: Těchobuz 60, 395 01 Pacov
zastoupený: Ing. Pavlem Hájkem — starostou obce
IČ: 00584061
DIČ: C200584061
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 622174339/0800
telefon: 565 443 900
e—mail: obecQtechobuz.cz
kontaktní osoba: Ing. Pavel Hájek — starosta, tel.: 724 192 514, e-mail: obecQtechobuzcz
profil zadavatele:

dále jen kupující

httpsz/lezak.straziste.cz/profile display 61.htm|

|.2 Prodávající:

Obchodní firma: AGROZET České Budějovice, a.s.
se sídlem: U Sirkárny 501/30, 371 55 České Budějovice
spisová značka:
IČ:

DIČ:

zastoupená:

bankovní spojení:

oddíl B, vložka 1870 vedená, u Krajského soudu v Českých Budějovicích
28113128
CZ 28113128
Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva
Ing.Jan Beer, místopředseda představenstva
MONETA Money a.s.

číslo účtu: 160261701/0600
telefon: 602271275 fax: 380602301
e—mail: 602271275
Zástupce:
Ing.Jan Beer, místopředseda představenstva ve věcech smluvních (tel. 602271275)
Ing. Petr Veselý ve věcech technických (tel. 602 750 654)

Dále jen prodávající

ÍÍíi WFŘĚDMĚT DODATKU
* “

|l.1 Smluvní strany se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1 ke shora uvedené kupní smlouvě
Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené kupní smlouvy, která je
realizována na základě ustanoveni © 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Důvodem nepodstatné změny
závazku ze smlouvy je změna technických parametrů předmětu smlouvy, která představuje
dodatečné dodávky (vícepráce) a méněpráce, které vznikly v souvislosti s dodáním předmětu
smlouvy. Čísla a názvy položek dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 kupní

1



"2
"3

smlouvy, a jsou dotčeny změnou technických parametrů, vlastní změna parametrů položek,
její zdůvodnění a vyčíslení hodnotyjsou uvedeny níže:

Položka č. 1 Univerzální kolový traktor s lesnickou nástavbou John Deere 5058E
Původní parametr: dvojitá zpětná zrcátka se mění na parametr: jednoduchá zpětná zrcátka.
Smluvní strany se dohodly na změně parametru, neboť jednoduchá zpětná zrcátka
představují lepší a levnější technické řešení pro kupujícího, neboť vzhledem k velikosti a tvaru
kabiny poskytují jednoduchá zrcátka dostatečný rozhled a je u nich menší riziko poškození.
Cena původního řešeníje 3 000,- Kč bez DPH, cena nového řešeníje 1 600,- Kč bez DPH.

Položka č. 2 - Jednonápravovýplošinový přívěs Fliegl EDK-K60
Původní parametr odnímatelné síťové nástavce s velikostíoka maximálně 30x30 mm a výškou
750 - 850 mm se mění na parametr: odnímatelné plné lakované nástavce výšky 500 mm.
Změna parametru představuje lepší technické řešení pro kupujícího, neboť u odnímatelných
plných lakovaných nástavců výšky 500 mm nehrozí vypadávání nečistot při dopravě materiálu
do intravilánu obce, a provoz hydraulické ruky i s nasazenými nástavci je bezproblémový.
Cena původního řešeníje 18 000,- Kč bez DPH, cena nového řešeníje 18 000,— Kč.

Hodnota změny činí 1,45 % původní hodnoty závazku.

V souvislosti s nepodstatnou změnou závazku dochází ke změně článku l||.1. kupní smlouvy, a
to z původního znění:

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží specifikovaného touto
smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve
výši:

Celková cena včetněDPH 3 392 537,50Kč

DPH 588 787,50 Kč

Celková cena bez DPH 2 803 750,00Kč

na nové znění:

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží specifikovaného touto
smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve
výši:

Celková cena bez DPH dle kupní smlouvy 2 803 750,00 Kč

+ vícepráce 19 600,00 Kč

— méněpráce 21 000,00 Kč

Celková cena bez DPHpo změnách 2 802 350,00 Kč

DPH 588 493,50 Kč

Celková cena včetně DPH 3 390 843,50 Kč

||| ZÁVĚŘĚČHÁUSTANOVENÍ'

|ll.1 Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po dvou
vyhotoveních.



u —- :> - r--.——— "r'—'——--l _-
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelné, a platnost tohoto dodatku potvrzujl svým podpisem.

““iv pane."s'vj'šgamWCH sTRAN'fW

VTěchobuzi dne 16.9. 2019 v českých Budějovicích dne 16.9.2019

Kupující: Prodávající: A)

\!
Ing. Pavel Hájek ři.llng Zdeněk Kukačka

sta rosta páedsedp'pfedstavenstva

%? \\\\\! lkg Jad
Be\e\r\\

místopředseda představenstva
///\\

OBEC TĚCHOBUZ
Tčchobuz 60
395 01 Pacov

IČO. 005 54 051 .1.


